
HOTEL

N a t u r  t r i f f t  T r a d i t i o n

Preisliste 0 3
Doppelzimmer
Unsere Kleinen 

Standard 

Komfort

Einzelzimmer 

Familienzimmer 

ab   89,00 € / Nacht 
ab   95,00 € / Nacht 
ab 105,00 € /  Nacht

ab   79,00 € / Nacht

ab 135,00 € / Nacht
(2 Erwachsene + 2 Kinder bis 11 Jahre)

Dreibettzimmer ab 125,00 € / Nacht

Zustellbett im Doppelzimmer
(Zustellbett im Doppelzimmer inkl. Frühstücksbuffet)

bis 4 Jahre 

5 - 11 Jahre  

ab 12 Jahre 

Babybett 

Haustier 

kostenfrei im Elternbett   
20,00 € / Tag
25,00 € / Tag

10,00 € / Aufenthalt
20,00 € / Nacht

Alle Zimmerpreise verstehen sich inklusive
unserem reichhaltigem Frühstücksbuffet

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen
Mehrwertsteuer



Ferienhaus 45 qm ab 105,00 € / Nacht
(inkl. Wäschepaket für 2 Personen)

zuzüglich Endreinigung € 35,00

Alle Preise gelten bei einer Belegung von je 2 Personen

Wäschepaket 

Babybett 

Zwischenreinigung 

Haustier 

Frühstücksbuffet 

im Hotel 

Brötchenservice 

10,00 € / Person 
15,00 € / Person 
20,00 €
20,00 € / Nacht

9,50 € / Person*

auf Anfrage

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen
Mehrwertsteuer

* Preis gilt nur in Verbindung mit Übernachtungen im Ferienhaus.
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